
 1 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 січня 2024 року № 10 

 

Про житлову та громадську    

забудову і благоустрій 

 

У зв’язку з неодноразовими скаргами мешканців будинку №8 по вулиці 

Героїв Чорнобиля щодо несанкціонованого паркування автотранспорту, 

відповідно до ст. 26 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 
 

1. Доручити  Лубенському комунальному житлово-експлуатаційному 

управлінню встановити бетонні обмежуючі конструкції по межі земельної 

ділянки з кадастровим номером 5310700000:06:004:0039 біля будинку №8 по 

вул. Героїв Чорнобиля у місті Лубни згідно зі схемою (схема додається). 

 

2. Організацію виконання рішення покласти на начальника Лубенського 

комунального житлово-експлуатаційного управління Васенка С.М. 
 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  

 

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


